
Alena H. (Ála DaN) ID 66820 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 6:01

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj všichni!
 Při vzájemném obchodování je u mě dohoda vždy možná. Pokud jsou věci uvedeny jako nové, jsou nové na 100%! Nošené
věcičky po mých dcerkách jsou však v dobrém stavu, některé skoro jako nové - nemusíte mít strach. Hodně se snažím nafotit
a jakékoli dotazy (např. o přeměření botiček) ráda zodpovím.
 Pozor!!! Tam kde není uvedena přesná výše poštovného (u větších věcí např. 50Kč apod.), si připočítávám poštovné/balné
37Kč za doporučené psaní/balíček.
 Mějte se fajn a nákupům zdar! Ála.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

